POLSKI ZWIAZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO

REZULTATY

BGUN

ESTHUNTERS@*

Wielobdj Strzelecki Trzech Broni wg regulaminu LIGI SPORTERA

Organizator: Gorzowskie Towarzystwo Strzeleckie B.R.A.S.S.

Miejsce: Strzelnica GTS B.R.A.S.S. w Ractawiu k. Gorzowa

Data: 09-10.09.2023



Kierownik zawodow
Sedzia gtowny
Biuro obliczen

Delegat tech. PZSS

Obstuga toréw 1-5:

HECK Michat
WYZGALA Robert
IGNAS Antoni

WYZGALA Robert

IGNAS Antoni
ADAMONIS Maciej
ANTOSIK tukasz
BAJOR Barttomiej
KUBICKI Dariusz
SOCHA Damian
PIECHOCKI Jacek
ROSNER Piotr
DOMARADZKI Grzegorz
SZAFRAN Mariusz
KAPUSCINSKI Wojciech

4012/P/20
9028/1/21

4012/P/20

9028/1/21
17030/111/22
9017/11l/17
15484/111/22
7345/11/22
9962/11/20
12952/11/22
16309/111/22
10837/11/18
16312/111/22
13294/111/20
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Klasa sprzetowa Klasyczna

Miejsce
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=
o

Nazwisko i imie
Stadnicki, Jakub
URBAN Tomasz
SZAFRAN Mariusz
KROLSKI, Bartosz
JANKOWSKI Maciej
DOMINIAK Kamil
SLIWA Jakub
LEWANDOWSKI Marian
JAZ Bartosz

JAZ Krzysztof

Klasa sprzetowa Taktyczna

Miejsce

O 00 N O U b WN P
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O O o N O ULl D WN - O

Nazwisko i imie
JANISIOW Marcin
PONIKOWSKI Maciej
HECK Michat
BOBROWSKI Michat
TERLECKI Grzegorz
BEKISZ Marcin
WIKARSKI Michat
KULASINSKI, Eryk
SULAWIAK Andrzej
OSINSKI Marek
LESNIAK Stawomir
MYTKOWSKI Marcin
GOLEBIEWSKI Robert
GRYBIONKO Krzysztof
BLONKOWSKI Norbert
PISZ Pawet

RAJTAR Tomasz
PIECHOCKI Jacek
£OSZCZYNSKI Jarek
ANTOSIK tukasz

0SS Rybieniec
ZAWISZA Bydgoszcz
STS Szczecin

WKSS Poznan
DYWIZJON Poznan
WKSS Poznan

KBS Wolsztyn

STS Szczecin

KADET Gorzéw Wilkp.
KADET Gorzow Wilkp.

UR Jawor

ZIEMIA CHELMINSKA Torun
BRASS Gorzéow Wikp.
ZIEMIA CHELMINSKA Torun
STS Szczecin

BRASS Gorzow Wlkp.

0SS Rybieniec

DYWIZJON Poznan
GRAIJCAR Police

0SS Rybieniec

0SS Rybieniec

NIECZAJNA Ztotniki
NIECZAJNA Ztotniki

NTS Warszawa

STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan

KADET Gorzéw Wilkp.
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Punkty
469,45
466,64
456,23
433,41
287,18
285,39
279,48
267,36

0,00

0,00

Punkty
488,29
453,73
434,30
415,80
390,88
384,41
376,29
342,70
333,96
317,28
315,51
292,32
288,83
286,51
284,48
269,39
267,85
259,16
251,57

0,00

%
100,00
99,40
97,18
92,32
61,17
60,79
59,53
56,95
0,00
0,00

%
100,00
92,92
88,94
85,15
80,05
78,73
77,06
70,18
68,39
64,98
64,62
59,87
59,15
58,68
58,26
55,17
54,85
53,07
51,52
0,00
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Klasa sprzetowa Taktyczna Plus

Miejsce
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Nazwisko i imie
DUNDER Bartosz
STARKOWSKI Krzysztof
JANC Bartosz
GORNIAK Rafat
NOWAK, Leszek
ROSNER Piotr
RATYNSKI tukasz
SMIALKOWSKI Rafat
BAJOR Barttomiej
KRYSZAK Marcin
WYDRA Marcin
KAPUSCINSKI Wojciech
TROJANOWSKI Jakub
RAWSKI Maciej
MATCZUK Rafat
SZYNKAREWICZ Jakub
ROMANKIEWICZ-HECK Agnieszka
GRZEMPA Krzysztof
CIESLA Piotr

LAZINSKI Marcin

KARON Piotr

DEFENDU Poznan
PRETOR Lubiszyn
TARCZA Poznan
BRASS Gorzow Wikp.
WKSS Poznan

STS Szczecin

FENIKS Wegréw
LUPUS Zgorzelec

STS Szczecin
ZAWISZA Bydgoszcz
UR Jawor

BRASS Gorzow Wikp.
ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin
UR Jawor

TARCZA Szamotuty
SAGGITA Swidnica
BRASS Gorzow Wikp.
WKSS Poznan

BRASS Gorzéow Wikp.
STS Szczecin

BRASS Gorzow Wikp.
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Punkty
498,13
420,86
419,60
418,33
394,57
391,98
390,95
373,33
370,45
368,10
355,62
337,46
324,49
296,94
281,93
274,91
267,92
250,56

0,00

0,00

0,00

%
100,00
84,49
84,23
83,98
79,21
78,69
78,48
74,95
74,37
73,90
71,39
67,74
65,14
59,61
56,60
55,19
53,78
50,30
0,00
0,00
0,00
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Klasa sprzetowa Otwarta

Miejsce Nazwisko i imie Klub Punkty %
1 DOMARADZKI Grzegorz BRASS Gorzéow Wikp. 500,00 100,00
2 IGNAS Antoni STS Szczecin 409,51 81,90
3 MITULSKI Leszek TAARCZA Szamotuty 366,63 73,33
4 WYZGALA Robert KABAR tod? 366,25 73,25
5 MATUSZEK Adam GWARDIA Zielona Goéra 356,05 71,21
6 SZULINSKI Adam STS Szczecin 343,46 68,69
7 MALYSZKA Robert LUPUS Zgorzelec 326,95 65,39
8 PICHLINSKI Mariusz SAGGITA Swidnica 283,75 56,75
9 SZOPINSKI Tomasz ARDEA Gdanisk 281,25 56,25

10 PONCYLIUSZ Wojciech STS Szczecin 279,02 55,80
11 KEMPKA Dominik DYWIZJON Poznan 273,32 54,66
12 BEREZA Jacek STS Szczecin 272,63 54,53
13 SOCHA Damian KADET Gorzow Wlkp. 240,18 48,04
14 PINTOWSKI Piotr STS Szczecin 211,22 42,24
15 JEDRZEJEWSKI Marcin STS Szczecin 191,53 38,31
16 CZAJKOWSKI Grzegorz STS Szczecin 91,38 18,28
17 ADAMONIS Maciej BRASS Gorzow Wikp. 0,00 0,00
18 GOLUB Sergiy GWARDIA Zielona Goéra 0,00 0,00
19 tAZINSKI Pawet STS Szczecin 0,00 0,00

Dyskwalifikacje:
SAAR Sebastian - 6.5.5.3

STASZAK Arkadiusz - 6.5.5.3

Przewodniczgcy RTS Delegat techniczny PZSS Sedzia Gtéwny

IGNAS Antoni WYZGALA Robert WYZGALA Robert

9028/1/21 4012/P/20 4012/P/20
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